
入札日 令和4年11月25日 時　間 11時00分 入札場所

地先

番号 指　名　業　者

1 ㈱パスコ　滋賀支店

2 国際航業㈱　滋賀営業所

3 アジア航測㈱　滋賀営業所

4 朝日航洋㈱　滋賀支店

5 ㈱かんこう　滋賀営業所

6 （以下余白）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

契約額 　円

　    賃貸借期間　    自　　

　　　        　　　　至 60ヶ月

13,750,000

業
務
概
要
等

デジタル版道路台帳の作成及び賃貸借業務　　一式

入札結果調書

失格

12,500,000

業　務　場　所

26,270,000

滋賀県栗東市

21,900,000

入札金額（円） 備　　　考

業務名

栗東市役所3階-会議室

令和4年度

デジタル版栗東市道路台帳賃貸借業務

安養寺

落札

辞退

＊入札金額は、契約希望金額の100/110で表されている入札書の額を記載しています。

＊入札金額が予定価格に達しなかった場合は、最高2回まで入札を行っています。なお、入札を数回（最高2回）行った
　場合は、各者が応札した最終の最低金額を記載しています。

納品日より


